змештити ціну за одиницю товару та Специфікацію
до Договору викласти у повій редакції у Додатку Nº
1 до Додаткової угоди.
2. Зменшити суму Договору на 0,60 грн. (цуль
гривень 60 копійок) та викласти пункт 3.4.
Договору в наступній редакції:
«3.4. Ціна цього Договору складає: 245 556,55 грн.
(двісті сорок пʼять тисяч пʼятсот пʼятдесят
шість грн. 55 коп.) без ПДВ.».
3. Усі інші умови Договору залишаються без зміт.